
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Don Curzio Breschi” 

Sede Legale Via Martiri Della Niccioleta N. 7 

                                        58024 MASSA MARITTIMA (GR) 

                              Sede Centrale Tel 0566 906511  Fax 0566 904041 

 e-mail:gric815003@istruzione.it 

sito web: www.icmassamarittima.edu.it 

Cod.fisc.81001090539 

 

 

 

 
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di c o nvocazione del 30 

/ 0 9 / 2 0 2 3 per supplenza classe di concorso AAAA- 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 
personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’O. M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo”; 

VISTA la graduatoria d’istituto presente al SIDI, classe di concorso AAAA; 

CONSIDERATO che, in data 30/09/2023, è stata effettuata una convocazione per n. 

1posto (25 ore- supplenza), classe di concorso AAAA dal 03/10/2023 al 

30/06/2024, per sostituzione di n.1 docente temporaneamente assente e non 
sostituibile con le risorse interne della scuola;  

VISTO CHE la predetta convocazione è identificata con ID n. 

                 GRIC815003AAAA3009230150; 

             GRIC815003AAAA3009230155; 

             GRIC815003AAAA3009230159; 
              GRIC815003AAAA3009230202; 
PRESO ATTO che la suindicata convocazione è stata inoltrata per mero errore materiale; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse 

accertati e commessi in sede di convocazione errata; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa: 

▪ Di annullare la procedura di convocazione    GRIC815003AAAA3009230150 del 

3 0/09/2023, 

▪ Di annullare la procedura di convocazione   GRIC815003AAAA3009230155 del 

30/09/2023, 

▪ Di annullare la procedura di convocazione    GRIC815003AAAA3009230159 del 
30/09/2023, 

▪ Di annullare la procedura di convocazione   GRIC815003AAAA3009230202 del 

30/09/2023. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Tiziana Rita Pagano) 

 

G
R

IC
81

50
03

 -
 A

71
E

01
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
64

 -
 0

2/
10

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

G
R

IC
81

50
03

 -
 A

71
E

01
2 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
07

 -
 0

2/
10

/2
02

3 
- 

G
4 

– 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 -

 U

Firmato digitalmente da PAGANO TIZIANA RITA


		2023-10-02T11:20:43+0200
	Tiziana Rita Pagano




